

Stauning Maskinstation Holding ApS

Mejlbyvej 5, Stauning, 6900 Skjern

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 25 34 39 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Kristian Thorsted Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stauning Maskinstation Holding ApS Mejlbyvej 5, Stauning 6900 Skjern
	CVR-nr.: 25 34 39 21
	Stiftet: 1. marts 2000
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Kristian Thorsted Astrup, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Bredgade 65, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.365 kr. mod -14.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.355.274 kr. mod -207.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-28.365	-14.316
Administrationsomkostninger	-40.413	-78.763
Driftsresultat	-68.778	-93.079
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-338.079
Andre finansielle indtægter	5.666.273	475.262
Øvrige finansielle omkostninger	-13.785	-214.336
Finansiering netto	5.652.488	-77.153
Resultat før skat	5.583.710	-170.232
1 Skat af årets resultat	-1.228.436	-36.916
Årets resultat	4.355.274	-207.148
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-84.729
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.500.000
Disponeret fra overført resultat	-644.726	-4.622.419
Disponeret i alt	4.355.274	-207.148

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.000.000	7.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	100.663
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>59.692</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>160.355</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.137.548</u>	<u>18.994.939</u>
	Værdipapirer i alt	<u>27.137.548</u>	<u>18.994.939</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.045</u>	<u>6.511.681</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.230.593</u>	<u>25.666.975</u>
	Aktiver i alt	<u>34.230.593</u>	<u>32.666.975</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	26.928.616	27.573.342
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.500.000
	Egenkapital i alt	<u>32.053.616</u>	<u>32.198.342</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.014.796	0
	Anden gæld	1.162.181	468.633
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.176.977</u>	<u>468.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.176.977</u>	<u>468.633</u>
	Passiver i alt	<u>34.230.593</u>	<u>32.666.975</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	27.573.342	4.500.000	32.198.342
Betalt udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-644.726	5.000.000	4.355.274
	<u>125.000</u>	<u>26.928.616</u>	<u>5.000.000</u>	<u>32.053.616</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.228.436	36.916
	<u>1.228.436</u>	<u>36.916</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli		7.000.000
Kostpris 30. juni		<u>7.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>7.000.000</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer	27.137.548	18.994.939
	<u>27.137.548</u>	<u>18.994.939</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen indenfor de seneste 5 år.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		27.137.548
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.579.467
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.